教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：林佳怡
電話：02-7736-7896
Email：joylin408@mail.moe.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年6月24日
發文字號：臺教學(四)字第1090092266號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：交通部中央氣象局出版之有聲輔助教材業已置於該局全球
資訊網，請轉知所屬學校多加運用，請查照。

說明：
一、依據交通部中央氣象局10 9年6月2 3日中象壹字第

10 9 0 0 0 7 8 4 7號函辦理。
二、為增進視覺障礙學生之氣象科普與防災應用常識，中央氣

象局已將「氣象常識」、「大氣概述」、「天氣現象」及
「認識地震」共4輯有聲輔助教材，置於該局全球資訊網
(https://www.cwb.gov.tw/)之知識與天文/有聲書專區項
下，供各界下載使用。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部國民及學前教育署、各公私立大專

校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學生輔導諮商中
心

1090005659